
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/81/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na 
podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; oraz z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/80/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
13 kwietnia 2016 r w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 
rok 2016 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 
Zduńskowolskiego. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 
Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SEKRETARZ POWIATU 

POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   12 000 0 12 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE , Z TEGO:   12 000 0 12 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   12 000 0 12 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 

tym:   4 000 2 720 6 720 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000 2 720 6 720 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   8 000 -2 720 5 280 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 8 000 -2 720 5 280 

 

ROZDZIAŁ 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 -59 9 941 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   10 000 0 10 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   10 000 -59 9 941 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

w tym:   8 599 -59 8 540 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 230 -59 1 171 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 176   176 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 193   7 193 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   1 401 0 1 401 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 371   1 371 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 30   30 

6. Świadzczenia na rzecz osób fizycznych, w   0 59 59 



tym: 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   59 59 

 

DZIAŁ 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

ROZDZIAŁ 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK J.S.T. 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   728 704 0 728 704 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   728 704 0 728 704 

3. Wydatki związane z obsługą długu, w tym:   728 704 0 728 704 

  
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 8010   5 000 5 000 

  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 8110 728 704 -5 000 723 704 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCAĆE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
V/35/16 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 16.02.2016 

r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   44 751 0 44 751 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   44 751 0 44 751 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   44 733 0 44 733 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   41 103 -1 000 40 103 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 32 500 -1 000 31 500 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 882   1 882 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 879   5 879 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 842   842 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   3 630 1 000 4 630 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 80   80 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 350   350 



  Zakup energii 4260 260   260 

  Zakup usług pozostałych 4300 40   40 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15   15 

  Podróże służbowe 4410 1 094   1 094 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 1 791   1 791 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusy służby cywilnej 4700   1 000 1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 0 18 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 18   18 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI  

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   14 170 0 14 170 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   14 170 0 14 170 

  Wpływy z usług 0830 1 220   1 220 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 12 950   12 950 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 131 747 15 000 1 146 747 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   1 131 747 15 000 1 146 747 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 128 647 15 000 1 143 647 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   932 778 0 932 778 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 713 450   713 450 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 64 975   64 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 128 177   128 177 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 676   14 676 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 500   11 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   195 869 15 000 210 869 

  Nagrody konkursowe 4190 3 000   3 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000   20 000 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 4 900 15 000 19 900 

  Zakup energii 4260 35 000   35 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500   2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 69 258   69 258 

  
Opłaty z tytłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 550   5 550 



  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 5 600   5 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 47 561   47 561 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
(…) 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   3 100 0 3 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

ROZDZIAŁ 85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI  

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   25 140 0 25 140 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   25 140 0 25 140 

  Wpływy z usług 0830 25 140   25 140 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   331 036 35 000 366 036 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   331 036 35 000 366 036 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   330 836 35 000 365 836 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   132 463 0 132 463 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 103 411   103 411 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 559   7 559 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 147   19 147 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 346   1 346 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   198 373 35 000 233 373 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 700   24 700 

  Zakup energii 4260 59 136   59 136 

  Zakup usług remontowych 4270 101 525 35 000 136 525 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 819   6 819 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 200   1 200 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 172   4 172 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 621   621 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

 

 



ROZDZIAŁ 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
13.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   146 359 -50 000 96 359 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   146 359 -50 000 96 359 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   146 359 -50 000 96 359 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań   146 359 -50 000 96 359 

  Zakup usług remontowych 4270 80 000 -50 000 30 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 66 359   66 359 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016.  

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 75702- przesunięcia środków finansowych w wys. 5 000 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na zapłacenie prowizji za udzielenie kredytu 

krótkoterminowego. 

 

 

 


